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Construire I'avenir de la collectivité

Obtenir les coordonnées

Référence: 604251018

75019 - paris - France
- Email : identifiez vous

LARS C.

- ARCHI TECTE -

Retour a la recherche

Etat G vil

For mati on

Ma recherche

Date de naissance : 06/09/1972
Nationalité : France
Situation Familiale : celibataire

architecte

. ARCHITECTE dans le secteur Architecture en contrat Stage
Ma région de travail : Toute la France. Je peux me déplacer : pas de mobilité.

Salaire souhaité : & étudier. Je peux travailler a temps partiel.

Expéri ences professionnelles

Langues

Années d'expérience : 1

2006 :
0

2005 :
2003 :
1997 :

ANGLAIS: aisance ESPAGNOL: bon niveau DANOIS bon niveau

Atouts et Conpétences

Bonne pratique d'AutoCAD 2D-3D + ArchiCAD + divers logiciels (3DSMax)
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